
Nr. Name Vorname Lizenz bis seit DAN St.-Nr. E-Mail VEREIN 
1 Adler Werner 2020 4 149 VfR Büttgen
2 Allex Sophia 2019 1 98 SophiaAllex@yahoo.de TG Neuss
3 Amann Gerlinde 2019 1 TUS Germania
4 Aubel Dietmar 2019 1 75 Judolöwen 01
5 Balsamo Gerardo 2019 3 83 PSV Düsseldorf
6 Bandau Michael 2019 1 VfR Büttgen
7 Bannenberg Wolfram 2019 3 107 TuS Reuschenberg
8 Bannenberg Angelika 2019 2 TuS Reuschenberg
9 Baumanns Martin 2019 1 80 JC 71 Düsseldorf

10 Bergmann Sebastian Dan-Prüfer 4 86 Post SV Düsseldorf
11 Beyersdorf Frank 2019 3 112 JC Nievenheim
12 Block Alexander 2020 2018 1 124 Budo Sport Kaarst
13 Blosczyk Paul Peter 2019 2 TSV Bayer Dormagen
14 Buhl Theo 2020 3 theobuhl5@gmail.com Post SV Düsseldorf
15 Bujack Ute 2019 3 mxute@t-online.de Post SV Düsseldorf
16 Calvis Klaus 2019 2 TV Kapellen
17 Clüsserath Claus 2019 2017 2 127 claus@cluesserath.net VfR Büttgen
18 Coenen Wolfgang 2019 2015 1 139 TV Kapellen
19 Dettke Jutta 2020 1 JC Langenfeld
20 Dettke Timm 2020 1 JC Langenfeld
21 Diebelt Anja 2019 2017 1 141 TV Kapellen
22 Dircks Uli 2020 2018 158 1. FC GV-Süd
23 Döring Jens-Erich 2020 2018 153 JC Nievenheim
24 Eitz Reinbert 2020 2015 1 144 Reinbert10@aol.com TG Neuss
25 Erdwey Daniel 2019 2017 1 136 TV Kapellen
26 Erler Carsten 2019 1 100 SV DJK Holzbüttgen
27 Fausten Nadine 2020 2016 1 165 Nadine.Fausten@googlemail.comTG Neuss
28 Fiergolla Maike 2020 2016 1 110 Post SV Düsseldorf
29 Fischer Marcel 2019 2015 2 120 marcel.fischer@fischerset.de Budoclub Taifun Büderich

30 Fischer Gabriele 2019 1 125 g.fischer@fischerset.de Budoclub Taifun Büderich

31 Fischer Thomas 2019 3 145 thomas.fischer@fischerset.de Budoclub Taifun Büderich

32 Freischem Stefan 2020 2018 1 174 SFD Düsseldorf
33 Freisler Fredrik 2019 2013 1 102 fredrik.freisler@gmx.de Post SV Düsseldorf
34 Freisler Petra 2019 2 117 sportfreisler@gmail.com Post SV Düsseldorf
35 Fuchs Alexander 2019 3 79 Red-Tiger-Club
36 Gehrisch Marius 2019 1 99 Osterather Turnverein
37 Giesen Christopher 2019 2015 1 115 Judolöwen 01
38 Goldschmidt Jenny Dan-Prüfer 4 140 Post SV Düsseldorf
39 Gottschaldt Nils 2019 2 121 TV Kapellen
40 Grondstra Peter 2020 5 132 Budoclub Taifun Büderich

41 Güthgemann-Knoop Katja 2019 2 146 katja.g-knoop@gmx.de Garather SV
42 Heck Anja 2019 2 126 Post SV Düsseldorf
43 Heidenreich Thomas 2019 2015 1 74 TSV Norf
44 Heister Stefan 2020 2016 1 73 heister_stefan@yahoo.de Duisburg
45 Heister Melanie 2020 2016 1 85 melanie_heister@yahoo.deDuisburg
46 Hilke Andreas 2020 3 161 HilkeAndreas@googlemail.comTG Neuss
47 Holländer Udo 2019 4 133 SV Rosellen
48 Hück Martina 2020 3 116 martinahueck@aol.com Post SV Düsseldorf
49 Hück Norbert 2020 1 martinahueck@aol.com Post SV Düsseldorf
50 Iske Friedhelm Dan-Prüfer 6 1. FC GV-Süd
51 Jansen Thomas 2020 1 111 thomas@familie-jansen.net JC 71 Düsseldorf
52 Jobs Michael 2020 4 Post SV Düsseldorf
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53 Kaatz Michael 2019 1 TV Ratingen
54 Kaiser Jens 2020 2 108 JC Langenfeld
55 Kamps Norbert 2019 5 Garather SV
56 Kandeler Oliver 2020 3 Turn-Sportclub 1897
57 Katstein Jessica 2019 3 130 Post SV Düsseldorf
58 Kiiewski Frank 2019 3 118 Post SV Düsseldorf
59 Koch Benedikt 2019 3 122 Garather SV
60 Krätzel Ralf 2020 1 169 SG Zons
61 Kronenthal Jens 2019 5 101 TV Orken
62 Küpper Tanja 2019 3 TSV Bayer Dormagen
63 Lehnen Werner 2019 2 135 werner@werner-lehnen.deJahn Kapellen
64 Leithaus Dany 2020 2 138 Post SV Düsseldorf
65 Lenzen David 2019 4 77 d.lenzen@judokas.net Post SV Düsseldorf
66 Louis Janett 2019 1 78 JJC Düsseldorf
67 Marx Wilfried Dan-Prüfer 5 wilfried.marx@nwdk.de Post SV Düsseldorf
68 Meunier Gilbert 2019 2 123 JSC Düsseldorf
69 Neuhaus Harry 2020 6 Post SV Düsseldorf
70 Novak Max 2019 3 84 max.novak@web.de Osterather Turnverein
71 Obermeyer Christiane 2019 2 87 JJC Düsseldorf
72 Ortlepp Marcel 2020 1 Baumberger TSV
73 Pachali Thomas 2020 2016 1 164 TV Rommerskirchen
74 Papenheim Stefan 2020 4 155 TuS Reuschenberg
75 Päsler Alexander 2020 1 168 Alexander.Paesler@web.deTG Neuss
76 Pawlak Alexander 2020 2018 162 JJC Düsseldorf
77 Peiffer Frodo 2019 94 TuS Germania
78 Petek Roman 2019 2017 2 92 JC 71 Düsseldorf
79 Pfaff Marion 2019 1 147 VfR Büttgen
80 Preuß Siegfried 2020 4 142 SG Monheim
81 Preuß Anita 2020 2 150 sokrates@ish.de SG Monheim
82 Pudimat Lisa 2020 2016 1 128 Glehner TV
83 Pulz Harry 2020 2 172 TV Wevelingshoven
84 Ramisch Dirk 2019 1 82 JC Kaiserswerth
85 Richmann Willi 2019 3 113 TSV Bayer Leverkusen
86 Richter Marcel 2020 1 173 JC 71 Düsseldorf
87 Riedrich Hartmut Dan-Prüfer 6 SV Uedesheim
88 Ringst Martina 2019 Hösel
89 Rosorius Christoph 2019 1 71 JC Kaiserswerth
90 Rückert Hansgeorg 2019 2 119 rueckert@tsv-norf.de TSV Norf
91 Schaaf-Hufschmidt Kirsten 2020 2 157 TV Rommerskirchen
92 Scheibl Johann 2019 3 88 johann.scheibl@t-online.de TSV Norf
93 Scherer Dorothea 2019 104 Jülicher Judoclub
94 Scherer Saskia 2019 1 106 Budo Sport Kaarst
95 Scheyk Karl-Heinz 2019 6 103 karl-heinz.scheyk@nwdk.deGarather SV
96 Schipper Frank 2019 1 97 TSV Norf
97 Schlatter Peter 2020 160 JC 71 Düsseldorf
98 Schliebs Hans-Peter 2020 2016 1 175 HP.Schliebs@gmail.com TG Neuss
99 Schmidt Marga 2019 4 72 Marga-Schmidt@gmx.de TG Neuss

100 Schröter Carin 2019 2013 1 schroeter.carin@gmx.de JC 71 Düsseldorf
101 Schumacher Thomas 2020 1 156 TV Rommerskirchen
102 Schwarz Kai 2020 2018 1 166 Budo Sport Kaarst
103 Senska Jonas 2019 2015 1 81 Osterather Turnverein
104 Siebert Sven 2019 2 143 SFD Düsseldorf
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105 Steinfort Marc 2019 3 109 JC Nievenheim
106 Stief Karl-Heinz 2019 2 89 SGU 12/24-B-S-Yanagi
107 Straßburger Manfred 2019 1 90 JC Kaiserswerth
108 Stutz Michael 2019 3 152 JC Langenfeld
109 Süss Olaf 2019 2 91 SFD Düsseldorf
110 Süss Christine 2019 2 93 SFD Düsseldorf
111 Teske Manfred 2019 3 95 m.teske@jc-langenfeld.de JC Langenfeld
112 Thomas Diana 2020 3 105 DianaThomas@gmx.net TG Neuss
113 Thomas Torsten 2020 4 114 TT@Torsten-Thomas.de TG Neuss
114 Thora Herbert 2019 4 148 VfR Büttgen
115 Trede Yvonne 2019 2015 1 76 TV Rommerskirchen
116 Trueson Sandra 2019 1 96 JC 71 Düsseldorf
117 Vogt Hans Jakob Dan-Prüfer 5 VfR Büttgen
118 Volkmer Karsten 2020 1 137 karsten.volkmer@gmx.de Post SV Düsseldorf
119 Walther Sebastian 2020 2016 1 154 JC Nievenheim
120 Wiegand Jannis 2020 2016 1 167 Glehner TV
121 Wilke Johannes 2019 2018 1 129 JC 71 Düsseldorf
122 Wintrich Hartmut 2019 2 JC Langenfeld
123 Wolski Sandra 2020 2018 1 170 Budo Sport Kaarst
124 Zeh Reiner 2020 2016 1 171 Post SV Düsseldorf
125 Ziegler Uwe 2019 1 SV Rosellen


